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第92期　単体財務諸表

貸借対照表

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

単位：百万円（平成２０年３月３１日現在）

科 　 目 金 　 額

（  資  産  の  部  ）   

現 金 預 け 金

 

 

コ ー ル ロ ー ン

買 入 金 銭 債 権

商 品 有 価 証 券

金 銭 の 信 託

有 価 証 券

貸 出 金

外 国 為 替

そ の 他 資 産

有 形 固 定 資 産

無 形 固 定 資 産

繰 延 税 金 資 産

支 払 承 諾 見 返

貸 倒 引 当 金

 資 産 の 部 合 計

 28,414

 25,236

 3,177

 68,893

 2,269

 7

 7

 2,996

 212,018

 121,268

 16,549

 40,080

 10,664

 23,455

 1,163,078

 16,347

 173,645

 916,320

 56,764

 391

 374

 8

 8

 7,112

 1,044

 1,662

 1,458

 42

 2,904

 20,429

 5,064

 13,060

 2,304

 2,704

 2,528

 175

 21,244

 12,966

 △17,785

 1,524,741

現 金

預 け 金

商 品 国 債

国 債

地 方 債

社 債

株 式

そ の 他 の 証 券

割 引 手 形

手 形 貸 付

証 書 貸 付

当 座 貸 越

外 国 他 店 預 け

買 入 外 国 為 替

取 立 外 国 為 替

前 払 費 用

未 収 収 益

金 融 派 生 商 品

社 債 発 行 費

そ の 他 の 資 産

建 物

土 地

そ の 他 の 有 形 固 定 資 産

ソ フ ト ウ ェ ア

そ の 他 の 無 形 固 定 資 産

 

科 　 目 金 　 額

（  負  債  の  部  ）   

預 金

借 用 金

外 国 為 替

社 債

信 託 勘 定 借

そ の 他 負 債

賞 与 引 当 金

退 職 給 付 引 当 金

役 員 退 職 慰 労 引 当 金

睡 眠 預 金 払 戻 引 当 金

偶 発 損 失 引 当 金

再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債

支 払 承 諾

負 債 の 部 合 計

（  純  資  産  の  部  ）

資 本 金

資 本 剰 余 金

利 益 剰 余 金

自 己 株 式

株 　 主 　 資 　 本 　 合 　 計

そ の 他 有 価 証 券 評 価 差 額 金

繰 延 ヘ ッ ジ 損 益

土 地 再 評 価 差 額 金

評 価 ・ 換 算 差 額 等 合 計

純 資 産 の 部 合 計

負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計

 1,413,924

 18,463

 687,440

 6,885

 1,547

 637,972

 61,616

 545

 545

 65

 0

 60

 4

 10,000

 30

 8,822

 8

 135

 2,713

 1,276

 28

 4,660

 400

 988

 217

 100

 37

 3,077

 12,966

 1,451,177

 54,127

 10,000

 10,000

 13,364

 210

 13,153

 9,464

 3,689

 △76

 77,414

 △4,717

 30

 835

 △3,851

 73,563

 1,524,741

当 座 預 金

普 通 預 金

貯 蓄 預 金

通 知 預 金

定 期 預 金

そ の 他 の 預 金

借 入 金

外 国 他 店 預 り

売 渡 外 国 為 替

未 払 外 国 為 替

未 決 済 為 替 借

未 払 法 人 税 等

未 払 費 用

前 受 収 益

金 融 派 生 商 品

そ の 他 の 負 債

資 本 準 備 金

利 益 準 備 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

　 　 優 先 株 式 消 却 積 立 金

　 　 繰 越 利 益 剰 余 金
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損益計算書

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

単位：百万円（平成１９年４月１日から平成２０年３月３１日まで）

科 　 目 金 　 額

経 常 収 益

経 常 費 用

資 金 運 用 収 益

信 託 報 酬

役 務 取 引 等 収 益

 

そ の 他 業 務 収 益

そ の 他 経 常 収 益

資 金 調 達 費 用

 

役 務 取 引 等 費 用

41,199

38,273

貸 出 金 利 息

有 価 証 券 利 息 配 当 金

コ ー ル ロ ー ン 利 息

買 入 手 形 利 息

預 け 金 利 息

そ の 他 の 受 入 利 息

受 入 為 替 手 数 料

そ の 他 の 役 務 収 益

外 国 為 替 売 買 益

商 品 有 価 証 券 売 買 益

国 債 等 債 券 売 却 益

そ の 他 の 業 務 収 益

株 式 等 売 却 益

そ の 他 の 経 常 収 益

預 金 利 息

借 用 金 利 息

社 債 利 息

そ の 他 の 支 払 利 息

支 払 為 替 手 数 料

そ の 他 の 役 務 費 用

科 　 目 金 　 額

そ の 他 業 務 費 用

営 業 経 費

そ の 他 経 常 費 用

経 常 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

法 人 税 等 調 整 額

当 期 純 利 益

2,926

549

262

3,213

268

1,553

1,391

 33,126 

 28,746 

 2,349 

 378 

 0 

 0 

 1,650 

 0 

 5,676 

 1,912 

 3,763 

 896 

 260 

 2 

 632 

 0 

 1,499 

 425 

 1,074 

 6,160 

 5,917 

 1 

 240 

 1 

 3,069 

 324 

 2,744 

 558 

 226 

 318 

 12 

 0 

 21,173 

 7,312 

 4,729 

 1,266 

 100 

 37 

 232 

 681 

 264 

549

49

47

165

国 債 等 債 券 売 却 損

国 債 等 債 券 償 還 損

社 債 発 行 費 償 却

金 融 派 生 商 品 費 用

貸 倒 引 当 金 繰 入 額

貸 出 金 償 却

睡 眠 預 金 払 戻 引 当 金 繰 入

偶 発 損 失 引 当 金 繰 入

株 式 等 売 却 損

株 式 等 償 却

そ の 他 の 経 常 費 用

償 却 債 権 取 立 益

固 定 資 産 処 分 損

減 損 損 失

役員退職慰労引当金繰入額
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株主資本等変動計算書

信託財産残高表

単位：百万円（平成19年4月1日から平成20年3月31日まで）

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

指 定 金 銭 信 託

合 計

負　債 金　額

貸 出 金

　 証 書 貸 付

　 手 形 貸 付

そ の 他 債 権

銀 行 勘 定 貸

合 計

54,127

  

－

－

－

－

－

－

－

54,127

10,000

  

－

－

－

－

－

－

－

10,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

120

  

90

－

－

－

－

－

90

 210

10,000

－

－

－

－

－

－

－

10,000

6,464

  

－

3,000

－

－

－

－

3,000

 9,464

5,840

  

△543

△3,000 

1,391

－

0

－

△2,151 

 3,689

12,424

△452

－

1,391

－

0

－

939

13,364

△3

－

－

－

－

－

34

34

30

835 

－

－

－

－

 －

△0

△0

835

76,740

  

△452

－

1,391

△10

0

△4,106

△3,177

73,563

254

－

－

－

－

 － 

△4,106

 △4,106

 △3,851 

△577

－

－

－

－

－

 △4,139

 △4,139 

 △4,717 

76,486

△452

－

1,391

△10

0

－

928

77,414

△65

－

－

－

△10

－

－

 △10

 △76

前 事 業 年 度 末 残 高

当 事 業 年 度 変 動 額

当 事 業 年 度 変 動 額 合 計

当 事 業 年 度 末 残 高

剰 余 金 の 配 当

優 先 株 式 消 却 積 立 金 の 積 立

当 期 純 利 益

自 己 株 式 の 取 得

土 地 再 評 価 差 額 金 の 取 崩

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

単位：百万円（平成20年3月31日現在）

株　　　主　　　資　　　本  評 価 ・ 換 算 差 額 等

資　本　剰　余　金 利　益　剰　余　金

その他利益剰余金
純
資
産
合
計

 

評
価
・換
算

  

差
額
等
合
計 

 

土
地
再
評
価

差
額
金 

 
繰
延
ヘ
ッ
ジ

損
益 

 

そ
の
他
有
価
証
券

評
価
差
額
金

株
主
資
本
合
計

自
己
株
式

利
益
剰
余
金

合
計

利
益
準
備
金

資
本
剰
余
金

合
計

そ
の
他
資
本

剰
余
金

資
本
準
備
金

資

本

金

繰
越
利
益

剰
余
金

優
先
株
式

消
却
積
立
金

資　産 金　額

株主資本以外の項目の
当事業年度変動額（純額）

30

30

－

－

－

－

30

30


